SuMPO SUMPORIESANI OIS A

(o EPD >uMPOEPD —BADEAY 2T T TR
veririen SMTMIRIEESE (EPD) FRETFRABXABEB1-14-8
KANDA SQUARE GATE

TixES ¢ JR-AW-24034E-A

& NIPPON STEEL
B ek

https://ecoleaf-label.jo

B

(Gear)

BEH{I
1t
BEXSRERE
(I E=#&E4 m RS

SUERRE (R HGE. £8) RURESZE

REOBN, FEME - Hc

ERBES A BF ST/ R
el 7 R Bk T/ S T i X
F/4HRHE: S40C,545C,555C,SNCM420,5CM440

H4A4X:  $100mm~p1150mm

BHWSbhtE%
BARSZHEASH DBEMRSRE

ERES JR-AW-24034E-A

EFAPCRES PA-180000-AW-05

PCR#& BiMNm (EAZER<)  (RREE)
NEIS] 2024%11H29H

WIF&I8E  2024%9H12H
AN BEBNRIEA T
REIES IV-AW-24034
REFEZIHAR  202949811H
PCRLE1—0DsEhE
ZRERZ 2023 £5810H
£BR W¥ &=t
FEXRF
B=BIRELE*
NEMREEE KHE 8z

ISO14025(CfE D e REERUT — 5 DML UTAREE
ORED m 5HED

*L AT LRI ER T TEBEARADKEEDB S S AT AREZITD
EEEE DRI Z L.

https://www.nipponsteel.com/product/railway-automotive-machinery-parts/

FixES © JR-AW-24034E-A


https://www.nipponsteel.com/product/railway-automotive-machinery-parts/

JAPAN o | ey — _ﬂQ*Iif)\"j'Zj_‘j_j) bﬁ’%“}ﬁﬁ%*ﬁ
veririen S{JIIRIREE (EPD) ERBFREXABE1-14-8

FixegEs : JR-AW-24034E-A KANDA SQUARE GATE
’ https://ecoleaf-label.ip

. ".sEuMIg)D SUMPO EPD SUMPOEIESAII OIS A

OS54 THA V) EFhER

SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 9700 11000 | kg-COz2eq ZA—TF 3P H—R> Ty hTUS hOBEE(CE
B 48 6.6 | kg-SOzeq UTE T®-1.Z20MDREREER] w3 S8R
D&,
EXREL 0.070 0.091 |kg-PO,*eq
PaER B| HfiI ai (L)EaEEE  (2)ERE (3)RSEsE
SIRZ®) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO2eq | 1.1E+04 || 1.2E+03 | 9.7E+03 -1.1E+03
Y > fEIE kg-CFC-11eq| 4.5E-06 | 2.8E-07 | 4.2E-06 -2.1E-07
F AL, kg-SOzeq | 6.6E+00 || 1.2E+00 | 5.4E+00 -1.8E+00
HAEFEAFSH > S kg-C2Hseq| 1.8E-01 | 1.3E-02 | 1.7E-01 -2.5E-01
EXREL kg-PO,>eq| 9.1E-02 | 2.0E-05 | 9.1E-02 -2.1E-02
@ ESpE QMBI RUYIE (CEIT DIBRLE
I5H =1y 78 -ME (EAEES) iy
JEB&EDREEIR 1.7E+03 kg # [Fe] 295.0 %
JEBAERRE T RILF— 1.6E+05 MJ %3 [C] <1.10 %
BAENHEER 2.4E+03 kg 1% [Si] <3.00 %
BAEAfE T RILF— 1.5E4+03 MJ N> [Mn] =3.00 %
RIKDHE 1.8E+01 m3 > [P] <0.050 %
WigE [S] <0.050 %
@ BEEYEETBEE
I5H Bd{3
BEREY 0.00E+00 kg
BEREY 2.1E+00 kg
XSATHA OB BEEMEERLUTVET,
GCHEMRICEIT SIEMRER

DEERE L UT, JIS Q 20915(CE D <KEKMMRIDU B A VIR ZHEL. KEE LOS 1 T5 1 J)LEHEHmR
RERERD3)EEFZE (CTDfEZEEH UIC. BEFZED (F LRDOER),(2)DEFHECIEEZND.
SEICERLIZUY A UILEEISB.7% (GTE(FIISQ20915(CHEV. 2022FEDENT—4 (i : BAKIMER, KR
e, AF—ILEVYYADILGR) ZER)

2)FERIOEIXSFUARPCRIZRE STz BLU. XUy TEEDOEHRE JdefaultiBZEA) . MO TIHMEX B L
KB Z Y T M TERR L TRV,

)RS — bk OMBRUME(CEY DB (CDNT. EESME. MR ELRDIMMFIEDOE LIRIED S SRADED
ZR9. BLU. BERRICBVTEBRND (CHITDIHKOSHEENI5%LUT(C12D I &(FR < MBS DR FR =N
Do

4)—RT—H(d. 2022FEOEEBZEMA L. BHRBAIE [EH, —HREIBEEF10F, 2014FE | ZEAL
z

5)REBROEIX(CDNT (. FIAULREMT —IRN—XOME F. [REAHAFERROER SAREX(CTEFT EEgo
TLERDO>TWS,




1APAN o | ey — _ﬂQ*Iii}\ﬂ-Zj__j_j) l/ﬁ%“}ﬁﬁ*%*%
vermicien S{TIIERIREE (EPD) EREFROXABE1-14-8

FixegEs : JR-AW-24034E-A KANDA SQUARE GATE
’ https://ecoleaf-label.ip

©-1.TDMDIRIERIEIFER

[SO14001RETHZ CEEL TS,
[SURZE) IPCC2013 GWP100a] (CRT ZFR : ARBODBAEN. TOM#MORII—T 3 H7TU— 1 DGHGHIEE
ZEEIDHEP. ARBZAVWTREIDIRBOH—R>TY NTU hEEETDIHEC(E. UIFOURLEZ LS TR
gL,
https://www.nipponsteel.com/product/cfp/certificate.html

(EEBURLDOAAE(E. EPDDARIEXTZRSN)

. ".SEUMSD SUMPO EPD SUMPOEIESAII OIS A

® SEYNE(CBII D152k
I5H CAS No. ESE
A 7439-96-5 FEEZEEEEEITS
il 7440-50-8 BETEBHEEMTS
—wall 7440-02-0 FEEZEEEEEITS
FILZ"I 7429-90-5 FETEFHELEEITS
JTO/\F2OA 12604-58-9 BETRFHEEMITS

QERUVEZRT—IDERS
IDEA v2.1.3 ZEAUE. Fiz. ROSYITREM (ROSvT LCD) (FREATEHES : IP-AJ-0001ZFEA LT,

ZEH : 2026F4H1H [©-1.2DMDIRSEERERR] (CHEHAZIES

0 —SFETEDHEIE. PCREBLUVETE - EEMBEZSHBUTLIEE,
O LLEIC DT, B - EEMREICRESINERGZ B ZUIEBSICUNRDENEE A,
(Z8B5EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
ZiES . JR-AW-24034E-4



